[bookmark: _GoBack]29.04.2019г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АКТУАЛИЗАЦИЯ СВЕДЕНИЙ, ВНЕСЕННЫХ В ФЕДЕРАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИОННУЮ АДРЕСНУЮ СИСТЕМУ

В целях актуализации сведений, внесенных в федеральную информационную адресную систему, на основании инвентаризации государственного адресного реестра, проведенной на территории Костинского муниципального образования в соответствии с п.21 ст. 14 Федерального закона №131-Ф3 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492. Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (в ред. от 12 августа 2015 г. № 832), руководствуясь статьей 6 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования – администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из ФИАС отсутствующий адресный объект по адресу:
Российская федерация, Иркутская область, Нижнеудинский муниципальный район, Костинское сельское поселение, Костино поселок, Сосновый переулок.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации «Вестнике Костинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте http://adm-kostino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой/

Глава Костинского
муниципального образования
Воронова Г.И.